
Ministère de la Fonction Publique, du Travail

et de la Réforme du Service Public

République du Sénégal
Un peuple Un but Une foi

FEUILLE DE PRÉSENCE

Salle : Salle de réunion DSI

Date : 12/09/2025

Heure Début : 15:00

Heure Fin : 16:30

Ordre du jour :

• Plateforme de gestion des tickets : définition du workflow

• Point d'informations sur les activités du MFPTRSP

• Divers

Liste de présence



Nom Complet Téléphone Email Structure Émargement

Fatima Ba 777277614 fatima.ba@fpublique.gouv.sn DSI

Issa Cisse 762931313 issa.cisse@fpublique.gouv.sn DSI

Diegane Diagne 771678810 diegane.diagne@fpublique.gouv.sn

Arona Dia Diallo 776791039 aronadiallo90@gmail.com DSI

Ndioba  Diane 77478047855 ndioba.diane5@fpublique.gouv.sn DSI

Mbaye Dieng 773792737 mbaye.dieng@fpublique.gouv.sn DSI

Lala Aicha  Diop 776349947 lalaaicha0209@gmail.com DSI

Ibrahima Diop 778944080 778944080@gmail.com DSI

Sangone Diop 701033535 sangone.diop@fpublique.gouv.sn DSI

Pape Waly DIOUF 774230824 papew.diouf@fpublique.gouv.sn DSI

Serigne Mansour FAYE (DSI) 779094470 smansour.faye@fpublique.gouv.sn DSI
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Sokhna Faty   Mbacke 783761100 sokhnaf.mbacke@fpublique.gouv.sn DSI

Birima Ndiaye 774517228 birima.ndiaye@fpublique.gouv.sn DSI

Ousmane NDONG 782441635 ndongmafale10@gmail.com DSI

Sona  Sabaly 775262601 sona.sabaly@fpublique.gouv.sn DSI

Mamadou Nana Sarr 774455732 mamadoun.sarr@fpublique.gouv.sn DSI

Mabintou Sylla 772243693 syllamabintou005@gmail.com DSI

Mame Bara   Thiam 773806556 mbara.thiam@fpublique.gouv.sn DSI
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